
PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 
 

OBJEKTI: "ASFALTIM I RRUGEVE LIDHESE TE FSHATRAVE NJESITE ADMINSITRATIVE 

BURREL, BAZ, LIS, KOMSI, RUKAJ" 

 

Nr. Pershkrimi i Objektit Gjatesia Shuma 

1 Ura e Kale-Frankth 2,683  

2 Ura e Kale - Bater e madhe 1,217  

3 Rruga e Fshatit Midhe 2,150  

4 Ura Bater e vogel-Fshati Pjeze 1,513  

5 Rruga e Fshatit Mallunxe 2,476  

6 Rruga Xhami -Fshati Karice 1,919  

7 Ura Karices-Rrethebaz 3,712  

8 Urake-Bruc 5,079  

9 Shesh Ferre-Rukaj (Shkolla) 2,209  

10 Baz Qender - Kryqezimi Kisha-Koder e keqe 1,305  

11 Rruga Naciomale-Lagjia Kolaj2 1,263  

12 Rruga Naciomale-Lagjia Kolaj1 1,082  

13 Rruga Ndreaj-Rezervuari-Lagjia Re (rruget lidhese) 2,365  

14 Rruga Unaza Qytetit-Ish Reparti-Lagji Dishukaj 789  

15 Rruga Lagjia Ahmetsulaj-Ura Matit (Zenisht) 525  

16 Rruga Fshati shoshaj-Lagjia Nuraj 462  

17 Rruga Lidhese Bater e Vogel (Posum) - Rruga Nacionale 1,445  

18 
Sistemim Dhe Rehabilitim i Rugeve Lidhese (Urake-Muzhake-Karice- 

Burgajet-Lis. Etj) 

  
 

 SHUMA TOTALE   

 SHUMA PA TVSH   

 TVSH 20%   

 SHUMA ME TVSH   
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PROJEKT- ZBATIM 

PREVENTIV I PUNIMEVE 

 

"RRUGA UNAZA E QYTETIT-ISH REPARTI-LAGJIA DISHUKAJ" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 590.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

 

1 
 

3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 

 

m² 
 

3,156.00 
 

 
 

 

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 3,156.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur 

e 
m² 2,367.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 789.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 
PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 2,367.00   



PROJEKT- ZBATIM 

PREVENTIV I PUNIMEVE 

 

"RRUGA NDREAJ-REZERVUARI-LAGJIA RE" (Ruget lidhese) 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 2,928.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

 

1 
 

3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 

 

m² 
 

1,642.50 
 

 
 

 

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,642.50   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 8,277.50   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 8,277.50   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 2,365.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 
PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 



PROJEKT- ZBATIM 

PREVENTIV I PUNIMEVE 

"RRUGA NACIONALE - LAGJIA KOLAJ 1" 

 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 1,082.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 4,300.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 4,300.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur 

e 
m² 3,225.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 3,225.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 1,075.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

 
PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT- ZBATIM 

PREVENTIV I PUNIMEVE 

"RRUGA NACIONALE - LAGJIA KOLAJ 2" 

 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 1,045.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 5,052.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 5,052.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur 

e 
m² 3,789.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 3,789.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 1,263.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA BAZ QENDER -KRYQEZIMI KISHA - KODER E KEQE" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 1,100.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 5,872.50   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 5,535.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur 

e 
m² 4,567.50   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 4,567.50   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 1,305.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA SHESH FERRE-RUKAJ (SHKOLLA)" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 1,899.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 9,940.50   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 9,940.50   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 7,731.50   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 7,731.50   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 2,209.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA URAKE - BRUC" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 5,390.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 22,855.50   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 22,855.50   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 17,776.50   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 17,776.50   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 5,079.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 20.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 20.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 
 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA URA KARICES-RRETHE BAZ" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 3,897.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 16,704.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 16,704.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 12,992.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 12,992.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 3,712.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA XHAMIA - FSHATI KARICE" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 1,925.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 8,635.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 8,635.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 6,716.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 6,716.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 1,919.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA E FSHATIT MALLUNXE" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 3,939.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 11,142.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 11,142.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 8,666.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 8,666.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 2,476.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA URA BATER E VOGEL-FSHATI PJEZE" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 1,213.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 6,763.50   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 6,763.50   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 5,260.50   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 5,206.50   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 1,503.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 
 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA E FSHATIT MIDHE" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 4,688.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 9,652.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 9,652.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 7,507.00   

5 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 7,507.00   

4 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 2,145.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA URA E KALE - BATER E MADHE" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 1,189.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 4,688.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 4,868.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 3,651.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 3,651.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 1,217.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA URA E KALE-FRANKTH" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 2,806.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 12,073.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 12,073.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 9,390.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 9,390.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 2,683.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 
PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA LAGJIA AHMETSULAJ - URA E MATIT (ZENISHT)" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 765.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 210.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 2,100.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 1,575.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 1,575.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 525.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA LIDHESE BATER E VOGEL (POSUM) - RRUGA NACIONALE" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 1,198.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 5,780.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 5,780.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 4,335.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 4,335.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina) m² 1,445.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



PROJEKT - ZBATIM 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

"RRUGA FSHATI SHOSHAJ-LAGJIA NURAJ" 

 

Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 
Çmimi 

(Leke) 

Vlera 

(Leke) 

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM 

1 3.158/e 
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3 
m³ 733.00   

Shuma 1  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.207/1 
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m² 1,848.00   

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,848.00   

3 3.222/2 
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m² 1,386.00   

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 1,386.00   

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm  (Per bankina)  462.00   

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 10.00   

Shuma 2  

3 - PUNIME MURATURE 

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10.00   

 Shuma 3  

  Total (1-3)  

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 



 

PROJEKT- ZBATIM 

PREVENTIV I PUNIMEVE 

SISTEMIM DHE REHABILITIM I RRUGEVE LIDHESE (URAKE-MUZHAKE-KARICE -BURGAJET- LIS .ETJ) 

 

 
 

Nr Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia Çmimi Vlera 

  

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m² 5,100.00   

2 
3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5l/m2 

m² 5,100.00 
 

 

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 5,100.00   

4 
3.233/2 

Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 5cm, me 

makineri 

m² 5,100.00 
 

 

  

 

  Shuma pa TVSH  

  Tvsh 20%  

  Shuma me TVSH  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREVENTIVUES 

INXHINIER INFRASTRUKTURE 

ARBEN IMERI 


